
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.

Na podstawie art.18 ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j.Dz.U.z 2018 r.poz. 994, 
poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz art.263 ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
T.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, Dz.U. z 2018 r, poz.1000, poz.62, poz.1366, poz.1669, poz.1693) uchwala się, co 
nastepuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2018 w łącznej wysokości  304.370,64 zł słownie :trzystaczterytysiącetrzystasiedemdziesiąt złotych      groszy 
64/100 na zadanie pod nazwą:,,Budowa parkingu przy drodze powiatowej nr 2105C w m.Wielka Łąka" 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z dniem 31.12.2018 r. stanowiący załącznik do 
ninieszej uchwały.

§ 3. Ostateczny termin dokonania wydatków ustala sie na 30.06.2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej

Jerzy Orłowski

Id: C6C50624-46A7-47FD-902C-7847FE496272. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/18/18

Rady Miejskiej w Kowalewie Pom.

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków, ktore nie wygasają z dniem 31.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Rodzaj 
wydatków

Kwota

600 60016 6050 Budowa parkingu przy 
drodze powiatowej nr 

2105C w m. Wielka Łąka

majątkowe 304.370,64 zł

Razem:

Id: C6C50624-46A7-47FD-902C-7847FE496272. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr III/18/18

RADY MIEJSKIEJ w KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 28-12-2018

Zgodnie z art.263, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ,,Organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków,do których nie stosuje
się przepisu ust.1, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie w następnym
roku budżetowym."

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na zakończenie zadania inwestycyjnego rozpoczętego w roku 2018.

Zgodnie z § 16 ust. 3 pkt 2 umowy NR GKiM.272.53.2018 zawartej w dniu 6 września 2018  r. na realizację
inwestycji pn: Budowa parkingu przy drodze powiatowej nr 2105C w m.Wielka Łąka, Zamawiający
przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, jeżeli zmiana umowy dotyczyć będzie zmiany terminu
wykonania przedmiotu zamówienia z przyczyn niezależnych od obu stron, które w szczególności dotyczyć będą
warunków pogodowych uniemożliwiających wykonanie prac związanych z budową parkingu jednopołaciowego
z dwoma pasami stanowisk i wyodrębnionymi stanowiskami dla osób niepełnosprawnych w pasie drogi
powiatowej nr 2105C i częściowo na działce nr 4/3, zgodnie z warunkami określonymi w SST.

Ponadto na podstawie § 5 ust.3 ww.umowy, Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania prac
związanych z budową parkingu jednopołaciowego z dwoma pasami stanowisk i wyodrębnionymi stanowiskami
dla osób niepełnosprawnych w pasie drogi powiatowej nr 2105C i częściowo na działce 4/3 stanowiącej
obecnie użytek rolny, zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji projektowej, SSTWiOR oraz
obowiązującymi przepisami, normami i sztuką budowlaną.

Obecne warunki atmosferyczne nie są jednak odpowiednie do ułożenia nawierzchni parkingu.

Zgodnie z umową termin wykonania upływa w dniu 31 grudnia 2018 r. Z uwagi na warunki atmosferyczne
wniosek Wykonawcy robót o przesunięcie terminu do 30.05.2019 r. jest uzasadniony.

Id: C6C50624-46A7-47FD-902C-7847FE496272. Podpisany Strona 1




